
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sobienie-Jeziory na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Nr XLVIII/310/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.  
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Plan wydatków budżetu Gminy zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu 
Gminy po zmianach wynoszą 45.652.105,98 zł. 

a) wydatki bieżące 33.568.811,86 zł. 

b) wydatki majątkowe 12.083.294,12 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91388982-D7BF-4057-984A-81640DD93429. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 8 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 062 618,94 0,00 4 062 618,94 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 6 201,00 196 201,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  180 000,00 6 201,00 186 201,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 497 862,89 -6 201,46 3 491 661,43 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 147,00 -17 555,46 147 591,54 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00 11 354,00 21 354,00 

 75095  Pozostała działalność 146 712,05 0,46 146 712,51 
  4430 Różne opłaty i składki 10 772,16 0,46 10 772,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 592 979,91 0,00 2 592 979,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 582 974,68 0,00 2 582 974,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 697,00 -1 500,00 244 197,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 26 728 510,62 0,00 26 728 510,62 
 80101  Szkoły podstawowe 15 029 198,00 0,00 15 029 198,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453 500,00 -1 000,00 452 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 047 315,01 0,00 5 047 315,01 
 90095  Pozostała działalność 1 790 645,19 0,00 1 790 645,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 760,00 7 700,00 85 460,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,00 -3 330,75 2 419,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 643,92 5 000,00 81 643,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 294 762,03 -9 369,25 285 392,78 

Razem: 45 652 105,98 0,00 45 652 105,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91388982-D7BF-4057-984A-81640DD93429. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Sobienie-Jeziory z dnia 08.05.2024 r. 

W budżecie Gminy Sobienie-Jeziory dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach danego działu 
w celu prawidłowej realizacji zadań. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91388982-D7BF-4057-984A-81640DD93429. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


